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Ylioppilaiden juhla, työläisten juhla
Vappu on kaikkien juhla

Tuukka Kivimäki

Kun lumet sulavat ja jäät läh-
tevät, on taatusti jokaisen py-
häjokisen mielessä yksi ja sama 
ajatus: kevät on täällä!

Kevään tulo ilmenee eri ihmi-
sissä eri tavoin, mutta silti se 
jaksaa nostattaa hymyn huulille 
jokaiselle. Toiselle se voi kuvas-
taa kauan odotettua ulkomaan-
matkaa Espanjaan, toiselle kesä-
lomaa ja ylioppilaslakkia. Vaikka 
kevät ei alakaan kaikilla samaan 
aikaan, on sen alku viimeistään 
ylioppilaiden ja työläisten juh-
lana: vappuna.

Saaran vapun viettoa 
Helsingissä

Pyhäjokislähtöinen Saara 
Lahnaoja on vuonna 2001 lakin 
saanut ylioppilas, joka juuri nyt 
opiskelee äidinkielen ja kirjalli-
suuden opettajaksi Helsingissä. 

Tällä hetkellä hän opettaa väli-
aikaisesti Pyhäjoen yläasteella 
äidinkieltä ja kirjallisuutta.

Helsingin opiskeluvuosina 
Saaran vapun kohokohta oli 
tietenkin Mantan lakitus, jossa 
Helsingin ylioppilaskunnat la-
kittavat Ville Vallgrenin Havis 
Amanda-patsaan.

Nykyisin hän viettää mielui-
ten vappunsa ystävien kanssa 
kotona.

Saaralle vappu symboloi ke-
vään tulemisen juhlaa, mutta 
opiskelijana vapun asema yliop-
pilaiden juhlana korostuu myös.

”Nuorille vappu on ystäväpii-
rin juhla, ei niinkään perheen 
kuten joulu ja pääsiäinen”, hän 
kommentoi. Vappua vietetään-
kin usein rennommalla otteella 
kuin joulua tai pääsiäistä, jolloin 
päivän tapahtumat ovat aina 
saman kaavan mukaan pidetty. 

Vappuun liitetään lähinnä Ha-
vis Amandan lakitus Helsingissä, 
erinäiset vappumarssit ja yliop-
pilaiden juhlinta. Vapun perin-
teiset ruokalajit, perunasalaat-
ti ja nakit ovat hyvin kaukana 
pääsiäisen lammaspaistista ja 
joulun karjalanpaistista.

Vapun historiaa

Vapun kristilliset perinteet 
menevät 700-luvulla elänee-
seen baijerilaisen abbedissa 
Valburgin pyhimykseksi julista-
miseen. Mutta työläisten juhla-
päiväksi vappu muuttui vasta 1. 
toukokuuta 1886, kun työläiset 
järjestivät Yhdysvalloissa mie-
lenosoituksia 8-tuntisten työ-
päivien puolesta. Vuonna 1889 
päätettiin muistaa näissä mie-
lenosoituksissa kuolleita joka 
vuosi ensimmäinen toukokuuta.

•	 Saara Lahnaoja
•	 Koulutus: Ylioppilaaksi Pyhäjoen lukiosta vuonna 2001, opiskelee Helsingin yli-

opistossa äidinkielen ja kirjallisuuden opettajaksi.
•	 Ajankohtaista: Saara Lahnaoja toimii Pyhäjoen yläasteella tänä keväänä kolme 

kuukautta äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin viransijaisena.

Kuka? :

Saara Lahnaoja juhlisti vappua laittamalla päähänsä vappuhatun.

Taidetta Intian 
lasten hyväksi

Tuukka Kivimäki

Viime maanantaina Pyhäjoen 
Jokikartanossa pidettiin tai-
dehuutokauppa. Tulot huuto-
kaupasta menevät Operaatio 
Ruutin hyväksi Intian lasten 
koulutukseen. Raahe-opiston 
kuvataiteen nuoret taiteilijat 
taiteilivat huutokaupan taulut 
kuvataideopettajansa Teresa 
Tuuttilan johdolla.

Hyväntekeväisyyshuutokau-
passa nähtiin kiivasta taulujen 
huutoa. Korkein huuto menikin 
155 euron hintaan. Taiteilijat 
ovat 9-19 -vuotiaita nuoria; tai-
deteos oli monille ensimmäinen 
maalaus, jonka he ovat tehneet. 

Taulujen kantava voima oli 
käsite ”ilo”, jota jokainen taulu 
kuvasti omalla tavallaan. Maala-
ustekniikat vaihtelivat populää-
rikulttuurin sarjakuvamaisesta 
Monet’n impressionismiin ja 
Picasson kubismiin.

Taidehuutokaupan meklarina toimi Jari Yrjänä. Taideteosten 
hinnat nousivat välillä aika korkeiksi.

Taidehuutokaupan ideoija Teresa Tuuttila oli erittäin tyytyväinen nuorten pyhäjokisten taiteilijoiden taide-
teoksiin. Näyttelyn satoa: kuvan Onnen Helmet -maalaus myytiin 

100 eurolla.
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Pyhäjoen Silmusta
Aino Helaakoski

Hengitysliitto HELI tekee 
terveyden edistämistyötä hen-
gityssairaiden ja heidän läheis-
tensä elämänlaadun parantami-
seksi sekä hengityssairauksien 
ehkäisemiseksi. Seudullamme 
on HELIin kuuluva Raahen Seu-
dun Hengitysyhdistys ja Pyhä-
joen Silmu on sen alaosasto. 

HELIn astmaviikkoa vietetään 
4.-10. toukokuuta. Pyhäjoella 
luovutamme Terveyskeskukselle 

uusia PEF-mittareita. Valtakun-
nalliseen kampanjaan liittyen 
olemme liikkeellä kylän keskus-
tassa tiistaina 5. toukokuuta. 
Silloin lahjoitamme nenäliinoja 
sekä keräämme valtakunnallista 
Elämä voittaa –keräystä.

Pyhäjoen Silmun paikallisen 
toiminnan ydin on joka toinen 
viikko kokoontuva ”kahvitilai-
suus”, tavallisesti jäsenten ko-
tona. Virkistäydymme ja teem-
me pieniä retkiä keräämillämme 
kahvi- ja arpajaistuloilla. Osal-

listumme myös Raahen seudun 
Hengitysyhdistyksen järjestä-
miin pitempiin matkoihin sekä 
teatterikäynteihin. Hengitys-
liitto HELI järjestää jäsenilleen 
valtakunnallisia kuntoutus – ja 
virkistyspäiviä. HELIn koti-
sivuilla on tietoa sairauksista ja 
toiminnasta. Pyhäjoen Silmun 
puheenjohtajana on Aino He-
laakoski ja sihteerinä Hilkka 
Koutonen. Toiminnastamme 
saa tietoa mm. Järjestöt toimi-
vat –palstalta. 

Uuden PEF-laitteen testausta Silmujen tilaisuudessa

Terveisiä Roomasta

Lukion toisen vuosikurssin 
opiskelijat olivat opintomat-
kalla Roomassa viikon ajan. 
Vierailimme myös viime vuo-
den vaihto-oppilaamme Ele-
nan koulussa Ostiassa. Ku-
vassa vasemmalta historian 
opettaja Paul Keski-Panula, 
Elena ja Rooman koulun eng-
lanninopettaja Carla. Tuliai-
siksi veimme Suomikirjan ja 
Marianne-karkkeja. Reissu oli 
erittäin onnistunut, niin kuin 
kuvan henkilöidenkin ilmeistä 
voi päätellä.  Reportaaseja 
Italiasta julkaisemme tou-
kokuun aikana. Elenaa odo-
tamme Pyhäjoen vierailulle jo 
kovasti.
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Maria Guzenina-Richardson, kansanedustaja
Tuukka Kivimäki

Maria Guzenina-Richardson 
on espoolainen kansanedustaja 
ja kaupunginvaltuutettu. Hän 
on työskennellyt toimittajana 
median eri toimialoilla; tunne-
tuimpana ja näkyvimpänä oli 
työsarka MTV Europen juonta-
ja-toimittajana Lontoossa.

Pyhäjoen leirikoululaiset kä-
vivät tutustumassa Guzeninan 
toimittajan työhön Lontoos-
sa Camden Townissa keväällä 
1996. ”Työ Lontoossa itsessään 
oli perustyötä, useimmiten stu-
diossa tehtyä. Ja silloin tällöin 
matkusteltiin juttua tekemään”, 
Guzenina toteaa. 

MTV-pesti päättyi, ja Gu-
zenina työskenteli Lontoosta 
suomalaisille tiedotusvälineille, 
antoi puhelinraportteja, kir-
joitteli kolumneja. Politiikassa 
hän ei vielä Lontoon vuosina 
ollut mukana, mutta seurasi 
kuitenkin paikallista poliittista 
keskustelua lehdistä ja uutisis-
ta. Yhdessä Suomeen lähettä-

mässään kolumnissa hän vertaili 
Britannian ja Suomen julkisia 
terveyspalveluja ja toivoi, ettei 
Suomessa koskaan seurattaisi 
Thatcherin jälkiä. Jutun jälkeen 
hän oli merkitty nainen mones-
sakin puoluetoimistossa. Toi-
mittaja päätti palata takaisin 
Suomeen ja lähti mukaan poli-
tiikkaan.

Työssä ja elämässä pitää 
olla sinnikäs

”Lontoon vuodet opettivat 
minulle, että pitää olla sinni-
käs eikä pelätä uusia asioita. 
Työnsä pitää tehdä hyvin, jotta 
ansaitsee työyhteisönsä kunni-
oituksen.”

Lukionuorille Guzenina pai-
nottaa koulutuksen tärkeyttä: 
”Elämässä on helpompi edetä, 
kun taustalla on hyvä koulutus. 
Kouluttautumalla hankkii sel-
laista tietopääomaa itselleen, 
jonka avulla voi aikuisena turva-
ta itselleen hyvän elämän.”

Guzenina on venäläisen maa-
hanmuuttajaäidin tytär. Elämä 

oli ollut välillä hyvinkin niuk-
kaa. Mutta vasta Britannias-
sa hän ymmärsi, millainen on 
luokkayhteiskunta. Englannissa 
luokkaerot ovat Suomea tär-
keämmässä roolissa, mutta ei 
Suomessakaan täydellinen ta-
sa-arvo silti hyrrää:

”Tuloerot kasvavat huimaa 
vauhtia. Siinä mielessä voidaan 
sanoa, että toisilla on paremmat 
edellytykset moniin asioihin. Ja 
tutkimuksilla on todistettu se 
vakava tosiasia, että köyhyys 
periytyy.”

Toimittajan taustasta 
hyötyä

Kansanedustajana Guzenina 
hyötyy entisestä työstään toi-
mittajana, sillä toimittajana hän 
oppi, ettei aina mene enemmis-
tön mukaan vaan pyrkii hake-
maan tiedon taustalta ja arvi-
oimaan omaa työntekoaan sen 
pohjalta.

Hyvä toimittaja on hänen mu-
kaansa objektiivinen ja mahdol-
lisimman laaja-alaisesti tietoa 

hakeva.
Toimittajan pesti eroaa kan-

sanedustajasta, sillä kansan-
edustaja ei voi olla objektii-
vinen, vaan kanta pitää ottaa 
keskusteluun mukaan.

Kansanedustajan vappu

Maria Guzenina-Richardsonil-
le vappu symboloi erityisesti 
työväen juhlaa.  Vappu menee-
kin työntekijöiden oikeuksista 
puhuen Porvoossa ja Vantaalla.

”Työntekijöiden oikeuksien 
puolesta on aina ajankohtais-
ta puhua ja vappuna siihen 
saadaan laajempaa huomiota 
joukkovoiman kautta. Nyt, kun 
heikon taloustilanteen vuoksi 
saadaan jo päivittäin uutisia lo-
mautuksista ja irtisanomisista, 
on entistä tärkeämpää kannus-
taa työnantajapuolta toimimaan 
vastuullisesti ja näkemään työn 
merkitys Suomen hyvinvoinnin 
tekijänä.”

•	 Maria Guzerina-Richardson

•	 Koulutus: Ylioppilas

•	 Työ: Kansanedustaja vuodesta 2007. Sitä ennen 
toimittajan ja kolumnistin töitä muun muassa Yleisradiossa, 
Radio Cityssä, MTV Europessa, Alueuutisissa, Ilta-Sanomis-
sa, Iltalehdessä ja Uutispäivä Demarissa.

•	 Luottamustehtäviä: Yksin- ja yhteishuoltajien liiton 
puheenjohtaja 2004 - 2006, Espoon kaupunginvaltuutet-
tu 2004 -, Sos.dem. naisten puheenjohtaja 2008 -, Sdp:n 
2. varapuheenjohtaja 2008 -

•	 Yhteistyö Pyhäjoen lukion kanssa: Keväällä 1996 
ryhmä Lontoon opintomatkalaisia vieraili Music Televisionin 
studiossa Camden Townissa tutustumassa Maria Guzeninan 
työhön.

•	 Maria Guzeninan tulevaisuus: Hyvät edellytykset 
nousta Sdp:n johtoon.

Kuka? :

Maria Guzenina-Richardson ei väistele eikä mielistele ketään. Hän sanoo olevansa myös hyvin kunnianhimoi-
nen. Kansanedustajan mielestä SDP toteuttaa sellaista arvopohjaista poliittista ajatusta, jossa heikommista 
pidetään huolta heikommissa tilanteissa.

Oi toukokuu!

Se kaipuiden, haaveiden kuu!
Joel Lehtonen

Kylväkää, kylväkää,
toukojen, toivojen aika on tää!
Eino Leino
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Maria Heikkilä

Aino Impola käy Pyhäjoen 
yläasteen 8 C luokkaa. 8 C on 
hieman villi, mutta todella mu-
kava luokka, jossa kaikki tulevat 
toimeen toistensa kanssa. Luo-
kassa on 16 opiskelijaa, ja tyt-
töjä ja poikia on saman verran. 

Luokanvalvojana toimii kalajo-
kinen Eini Moilanen. Luokalla 
on hyvä luokkahenki. Aino ker-
too tyytyväisenä: ”Pystyy ole-
maan oma itsensä; ei tarvitse 
esittää mitään muuta.”

Luokassa opiskellaan

Vaikka maanantaina ensim-
mäisillä tunneilla voi huomata 
monta haukottelevaa suuta, lä-
hes kaikki suhtautuvat opiske-
luun vakavasti. Työrauhan saa 
tunneilla melkein pyytämällä 
olemaan hiljaa, mutta liian hiljai-
sessa luokassa ei voi keskittyä. 
”Meidän luokassa ei koskaan ole 
liian hiljaista”, Aino hymähtää.

”Meidän luokassa ei koskaan 
naureta väärille vastauksille.”

Leirikouluun valmistautu-
minen

Aktiivisen luokanvalvojan 
avulla ja innostamana luokka on 
saanut kerättyä paljon leirikou-

lurahoja. Luokan salainen toive 
olisikin oman luokan keskeinen 
leirikoulu tai jopa ulkomaan 
matka, joka taitaa olla vain haa-
ve. ”Jos vain varaa on, niin ha-
luamme niin hyvän leirikoulun, 
kuin on mahdollista.”

8 C on paras

8 C on paras”, hihkaisee Aino. 
Hän myöntää, että kuulostaa 
ehkä leuhkalta. Mutta vaikka 
hän pitää luokastaan, hän 
suhtautuu hyvillä mielin myös 

rinnakkaisluokkiin. Kyllä nii-
hinkin sopeutuisi ajan mittaan, 
mutta on hyvin tyytyväinen 
omaan luokkaansa ja tuumaa:  
”8 C:tä parempaa luokkaa ei 
hevillä löydä.”

Aino Impola, tyttö 8C -luokalta

Aino Impola (vas.) ja Maria Heikkilä, Yppärin tehokaksikko. Yläkoulun 8 C luokan opiskelijat ovat pukeu-
tuneet vaaleanpunaisiin ystävänpäivän kunniaksi. Tukioppilaat järjestivät ystävänpäivätempauksen, jolloin 
jokaisella luokalla oli oma väri – ja vaaleanpunainen oli 8 C luokan väri.

Anonyymin tietokone-
käyttäjän elämää

Lari Tiirinki, 8 C

”Tietokone on melko suuressa 
osassa elämässäni. Vietän pal-
jon aikaa sillä. Tunnen olevani 
nettiriippuvainen. Vähä, että 
alkaa hirvittää, jos ei tarpeen 
tullessa tietokoneelle pääse. 
Kuitenkin tarvittaessa pystyn 
olemaan erossa tietokoneesta 
räjähtämättä palasiksi”, vastaa 
Anonyymi. 

Anonyymi on yläasteikäinen 
henkilö, joka käyttää tietoko-
netta keskimäärin 5 tuntia päi-
vässä.

Oikeaa ja virtuaalielämää

”Tarvittaessa virtuaalielämä 
korvaa oikean elämän. Oikea 

elämä on kivaa silloin, kun on 
kivaa. Mutta jos haluaa paeta 
todellisuutta, voi myös uppou-
tua koneeseen.” 

Anonyymi surffailee netissä, 
lukee foorumeita, keskustelee 
kavereiden kanssa erilaisil-
la foorumeilla, pelaa joskus ja 
kuuntelee musiikkia. Hän myös 
kertoo tapaavansa joitakin net-
tituttaviaan netin ulkopuolella. 

Ovatko nettituttavat oikeita 
ystäviä? Anonyymin nettitu-
tuista osa on vain tuttuja, joi-
den kanssa hän keskustelee; 
jotkut ovat läheisiä kavereita 
oikeasta elämästä, joihinkin on 
tutustunut netissä ja heistä on 
tullut oikeita kavereita.
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Wirtamaastot Rautiperällä
maanantaina 4.4. klo 18.00

• Sarjat ja matkat
P/T5 0,4km
P/T7, P/T 9, P/T11 1km
P/T 13 ja sitä vanhemmat 2,5km

www.pyhajoenwirta.net

Pyhäjoen Wirta tiedottaa

Terveiset Helsingistä
Helena Maijala

Ydinvoimayhtiöt ajavat ta-
loudellista etua itselleen juuri-
kaan välittämättä paikallisesta 
hyvinvoinnista. Tällaista ”piris-
tysruisketta” odotellaan myös 
Pyhäjoella, vaikkei se mitään 
takeita paremmasta elämästä 
annakaan. Tämä on tullut hyvin 
esille varsinkin Loviisassa, joka 
on ollut ydinvoimapaikkakunta 
jo yli 30 vuotta.  

”Leimallista Loviisassa on ollut 
vuosikymmeniä jatkunut pysäh-
tyneisyys. Ei ole ollut syytä et-
siä uusia tapoja tehdä ja toimia. 
Innovatiivisuuteen ei ole ollut 
tarvetta satsata, sillä kaksi ato-
mipönttöä on varmistanut il-
man sen kummoisempia älyllisiä 
ponnisteluja Loviisalle perustoi-
mentulon. Ajatus jähmeänä vain 
odotellaan jälleen uutta ydin-
voimalarakennustyömaata, joka 
taas toisi edes hetkeksi kai-
vattua vipinää kaupunkikuvaan 

ja kulutuskulttuuriin”, kertoi 
ydinvoima- ja uraaniliikkeiden 
edustajien tiedotustilaisuudes-
sa kaupunginvaltuutettu Sonja 
Ilvetsalo Loviisasta. 

Loviisa on jo vuosikymmeniä 
nauttinut ydinvoiman tuomas-
ta ”piristysruiskeesta”, joka ei 
ole tuonut alueelle pysyvää 
hyötyä tai autuutta. Fortumin 
pöntöistä huolimatta Loviisa 
painii aivan samojen ongelmien 
kanssa kuin muutkin Suomen 
pikkupaikkakunnat, joissa ei ole 
ydinvoimaloita. Koulut ovat ho-
meessa, terveyskeskuspäivys-
tys on karannut kymmenien ki-
lometrien päähän, väki vähenee 
ja vanhenee, on pulaa pätevistä 
opettajista, lääkäreistä ja niin 
edelleen. Asiat ovat jopa huo-
nommin kuin naapurikunnissa.

Lasipalatsin lehdistötilaisuu-
teen oli perjantaina kokoon-
tunut joukko kansalaisliikkei-
den edustajia uraanikaivos- ja 
ydinvoimapaikkakunnilta. Tilai-
suudessa puhuivat muun mu-

assa kansanedustajat Tanja 
Karpela, Johanna Sumuvuori 
ja Pentti Tiusanen. 

Asiantuntijana uraanikaiv-
osasioista ja ydinjätteen lop-
pusijoituksesta oli kertomassa 
professori, geologi Matti Saar-
nisto. Terveiset Pyhäjoelta ti-
laisuuteen veivät Pro Hanhikivi 
yhdistyksen puheenjohtaja He-
lena Maijala ja sihteeri Katja 
Sipilä.

Lehdistötilaisuuden jälkeen 
kansalaisjärjestöjen edustajat 
vierailivat myös eduskunnassa. 
Kansanedustaja Pirkko Ruoho-
nen-Lernerin ja Suomen luon-

nonsuojeluliiton kutsumana pai-
kalle saapuneet kansaedustajat 
esittivät kansalaisjärjestöjen 
edustajille kiinnostuneina pal-
jon kysymyksiä ja olivat kiitolli-
sia, että heille tuotiin näin pai-
kallisia terveisiä ja ajankohtaista 
tietoa tilanteesta ydinvoima- ja 
uraanikaivoshankkeiden paikka-
kunnilla.

Edustajien puheenvuoroissa 
viitattiin siihen, miten ener-
giayhtiöt lähes viikoittain jär-
jestävät erilaisia tiedotus- ja 
suhdetoimintat i la isuuksia , 
joihin kansanedustajat saavat 
kutsuja. Totesimme siis tiedon 

tarjonnan olevan yksipuolista 
ja lobbauksen voimakasta myös 
valtakunnan tasolla.

Liikenne seis Mannerhei-
mintiellä, Pro Hanhikivi 
marssii siellä!

Pro Hanhikivi osallistui valta-
kukunnalliseen mielenosoituk-
seen Helsingissä 25. huhtikuu-
ta. 

Lauantaille järjestettyyn ydin-
voimavastaiseen mielenosoi-
tukseen osallistui arviolta 800 
ydinvoiman ja uraanikaivosten 
vastustajaa. Samalla muisteltiin 

23 vuotta sitten tapahtunutta 
Tshernobylin onnettomuutta, 
jonka vaikutuksista ja uhrien lu-
kumäärästä edelleen kiistellään.  

Pro Hanhikivi –panderollin  
mukana kulkueessa eduskunta-
talolta Kolmen sepän patsaalle 
oli myös kymmenen yhdistyk-
sen jäsentä. Kansanäänestys-
vaatimus, ihmisten kasvava 
ydinvoiman ja uraanikaivosten 
vastustus, paikallisten kansan-
liikkeiden herääminen ja muun 
muassa Pyhäjoen Hanhikiven 
alue erityispiirteineen nousivat 
esille myös puheenvuoroissa 
Kolmen sepän aukiolla.

Ydinvoiman vastustajien protesti Eduskuntatalolla
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT: 	 Vesa Mikkonen  
	 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
		  86100 Pyhäjoki

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
	 Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

				    Palvelemme
				    ma-to	 9.30-16.30
				    pe	 9.00-16.00
				    www.lahivakuutus.fi

Liikunta on
parasta lääkettä!

Optikko Pyhäjoki

	
Optikko- ja

Silmälääkäripalvelut
Avoinna: Perjantaisin 10-17

Varaa aikasi puh. 040 83 69 728

Optikko Vesa Rödlin

Parturi-Kampaamo

Tanja
Yrjänän kiinteistö, p. 433280

Avoinna: TI - LA klo 10.00 alkaen

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Parturi-kampaamo Eija Flink
Sortintie 29, Parhalahti 
Puh: 050-5527005

Palvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.

TI-LA sopimuksen mukaan
Tervetuloa!

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET
- PELLETTILÄMMITYSLAITTEISTOT

- uudisrakennukset 
- saneerauskohteet

ÖLJYPOLTINHUOLTO T.PYHÄLÄ
Pyhäjoki p. 0400-431 426, 08-433 941 

PARTURI-KAMPAAMO
Pyhäjoen

TINTUKKA
Runnintie 6

044-5663127

KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA 
VYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTA

		  Kauneus- ja Jalkahoitola Pirjo Kangas
		  Vanhatie 31 86100 Pyhäjoki
		  P. 050 4919321   

Avoinna 	 ma - pe 	 10.00 - 17.30
		  la	 8.00 - 13.00
		

		  Puh. 433 750

ILMAISTA LÄMPÖÄ ILMASTA!

Ilmalämpöpumput

Ilmasta - veteen 
lämpöpumput 
vesikeskusjärjestelmiin
- Uudisrakennukset  
- Saneerauskohteet

Myy - asentaa - huoltaa
maahantuojan valtuuttama

Pyhäjoen Kodinkonehuolto
Tauno Röning

040 - 50 57 357

Pyhäjoen
palveluhakemisto

Pyhäjoen Kuulumiset julkaisee vähintään kerran 
kuukaudessa sivuillaan palveluhakemiston.
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

PäätoimittajaT 
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

Tuukka Kivimäki

TaittajaT 
Sampo Pakkanen

Ville Solinen
Juho Takalo

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 €	 >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 19) ilmestyy 
	 >>  lauantaina 9.5.2009

Aineisto toimitettava 
	 >>  tiistaina 5.5.2009 
	 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
	 >>  vko 18: 1780 kpl 
	 >>  vko 19: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja:	 (08) 4390 244 
Päätoimittaja:	 (08) 4390 242 
Taloussihteeri:	 (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-

tys ry.  
Päiväkahvit  5.5. klo 12.00 Il-

taruskossa Tervetuloa joukolla 
mukaan kuuntelemaan äitien-
päivälauluja ja nauttimaan kak-
kukahvit. Arvontaa. Kotiseutu-
retkelle 28.5. vielä muutama 
paikka vapaana, soita Anna-
Liisalle p. 0400-778026.

Vapaaehtoistoiminnan piiri 
kokoontuu Iltaruskoon  kevät-
siivouksen merkeissä tiistaina 
12.5. klo 11.00.   Huom. aika.

Hanhikiven Kiertäjät ry
 TI 5.5. klo 19:00 Johtajisto 

Renkituvalla. Asiaa mm. riihi-
tyksestä, tee samalla ryhmäsi 
taitomerkkitilaus. Oma muki ja 
muistiinpanovälineet mukaan. 
Kaikki paikalle!

TI 5.5. Jänkä-ohjelmasuun-
nittelupalaveri heti johtajiston 
perään. Ota mukaan tähän as-
tiset suunnitelmat.

LA 16.5. sudenpentukisa 
Raahessa. Lisätietoja omalta 
laumanjohtajalta.

20-21.5. RIIHITYS. Ovatko 
kaikki vartioikäiset valmiina 
koitokseen, nyt pyörät huol-
toon ja tarkkaile ilmoittelua.

Keskustan kunnallisjärjestö 
ja paikallisyhdistykset.  Eu-
rovaaliehdokas Kyösti Karjulan 
vaalitilaisuus keskiviikkona 6.5. 
klo 19 Pauhasalissa. Kahvitar-
joilu alkaa klo 18.30. Tervetu-

loa kuuntelemaan ja keskuste-
lemaan!

Pirttikosken maaseutunai-
set. Kirppis Iltaruskossa La 9.5 
klo 8.30-14.30.  Paljon ostet-
tavaa ja mm. EveLace -esittelijä 
Suvi Nuorala paikalla. Huom.
miehet. Hyvä lahja on EveLace 
-lahjakortti. Tervetuloa kirp-
pistunnelmaan.

Pyhäjoen JHL yhd.315 Läh-
de kesämatkalle Tallinnaan 24-
26.7. Lähtö pe. 24.7. Pyhäjoen 
Shell n. 4.30 aamulla. Paluu su. 
26.7. illalla. Kamusen Liikenne 
huolehtii kyydityksestä. Hin-
taan sisältyvät bussimatkat, 
laivamatkat, 2 yön majoitus 2 
hh aamiaisineen. Sitovat ilm. 
8.6. mennessä paikkavaraus-
ten takia. Lisätietoja saa Hilkal-
ta p. 050-4125676. Yhdistys 
korvaa osan matkan hinnasta 
jäsenille. Muista ottaa passi 
mukaan.

Pyhäjoen Maa- ja kotitalo-
usnaiset Pihatalkoot, Hilkka 
Tiiringillä kirkonmäelläma 11.5 
klo 18! Tervetuloa! Omat hara-
vat mukaan.

SPR Pyhäjoen osasto Puna-
senristin viikolla tapahtuu  ma 
4.5. tehdään katukirjoituksia 
klo 18. alkaen.  Pe Henrynpäi-
vän kahvitarjoilu Salessa ,10-
18. Verenluovutus 12.5. Seu-
rakuntatalolla klo 14-18

Seurakunta tiedottaa Kalenteri
* Kirjastossa Raahe-opiston 

kevätnäyttely to 14.5 saakka: 
ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20. 
Loppukuusta esittäytyy yläas-
teen kuvaamataito.

* su 3.5. Raahe-opiston op-
pilasyhdistys järjestää maksut-
toman linja-autokuljetuksen 
kevätnäyttelyyn Raaheen. Lin-
ja-auto lähtee klo 13 Pyhäjoen 
Shelliltä ja vie opiskelijat Raa-
hen kirjastolle, josta on lyhyt 
matka kävellä Patalaan muita 
kädentaidon töitä katselemaan. 
Patalassa on myös oppilasyh-
distyksen buffetti.

* la 23.5. klo 12-24 Haukiku-
ningaskilpailu Tervossa. Osallis-
tumismaksu: 20 f yleinen, 10 
u nuoret. Hyvät palkinnot. Tie-
dustelut: puh. 0400-589494 / 
Petteri Leppälä

* la 23.5. klo.12.00 liikunta-
päivä Keskikylän koululla. Tut-
tuja ulkoiluleikkejä ja pelejä, el-
vyttämään pyrkivä ja virkistystä 
tarjoava. Tarjoilun kera.

Järj. Kylätoimikunta. Tiedus-
telut: Jaakko Jukkola puh. 040-
7283829

* Lisää tapahtumia www.pyha-
joki.fi

* Monitoimitalo avoinna ma-
pe 7.30-21, ja la listavuorolai-
sille 15-19

* Nuorisotilalla tiistaisin 

5-6ilta klo 18-20 ja perjantai-
sin Kahaveli yläkoululaisille ja 
sitä vanhemmille nuorille klo 
19-23. Molemmissa päättäjäi-
set viikolla 21!

* Jos haluat tarkkailla omaa 
liikkumistasi, KKI:n kuntokort-
teja saa virastotalon neuvon-
nasta, vapaa-aikatoimistosta tai 
monitoimitalolta. Korttiin mer-
kitään vähintään 20min kes-
tävät liikuntasuoritukset koko 
vuoden ajalta! 

* Vapaa-aikatoimisto suljettu 
5.5.-15.5.

* Pyhäjoen kevätsähly 2009 
pelataan Monitoimitalolla 23.5. 
Lisätietoja turnauksesta ja il-
moittautumisesta osoitteesta 
www.burritos.salaseura.org.

* Sauvakävely-tempaus ti 
26.5. Lähtö ja opetustuokio 
Mattolaiturilla klo 18.00. Omat 
sauvat mukaan, mutta lainat-
taviakin löytyy! Kaikki mukaan 
reippailemaan! Lisätietoja Mai-
relta p. 044-7390 235.

* Kesälomalla luvassa mm. 
koulunpäättäjäis-tapahtuma, 
retki Särkänniemeen, uimakou-
lu, nuorten yöretki, nukketeat-
teria, paintball-turnaus, kesä-
teatteria ja retki Power Parkiin! 
Lisää tietoa myöhemmin!

Kuollut: Helmi Elisabet Muik-
kula e Koivu s Hevosmaa Yppä-
ristä 95 v 3 kk 7 pv

Jouko Ilmari Oravisjärvi Pirtti-
koskelta 57 v 17 v

Jumalanpalvelus kirkossa su 
3.5. klo 10

Perhekerho Sarpatissa ti 5.5 
klo 10-12 Sarpatissa. Perheker-
hossa ”muksuoppia” antamassa 
Pertti Tenhovaara perheasiain 
neuvottelukeskuksesta Raahes-
ta.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30

Musiikkiopiston kevätkon-
sertti seurakuntatalolla to 7.5. 
klo 

Perhejumalanpalvelus su 
10.5. klo 11

Äitienpäivälounas yhteisvas-
tuun hyväksi su 10.5 perheju-
malanpalveluksen jälkeen klo 
12 seurakuntatalolla. Tarjolla 
uunilohta / possunfilettä, pe-
runamuusi, raikas salaatti, leipä, 
juoma; jälkiruokana kahvi jääte-
lön kera. Hinta 8 e aikuiset, 4 
e lapset (4-12 v), 30 e perhe-
lippu. Arvontaa ja yv-paitoja 
myynnissä.

Rovastikunnallinen kehi-
tysvammaisten kirkkopyhä 
Merijärvellä su 17.5 klo 10. Il-
moittautumiset ja tiedustelut 
Mirjalle 5.5 mennessä p. 050-
4929250 tai 434115.

Ystäväkerhon retki ke 13.5 
Iisalmeen. Vierailemme evakko-
keskuksessa, Vanhassa kirkossa 
ja teemme opastetun kiertoaje-
lun. Lähtö linja-autolla aamulla 
klo 8 seurakuntatalon pihasta 
ja paluu illalla. Retkelle otetaan 
muitakin kuin kerholaisia. Mat-
kan hinta 10 euroa kerholaisil-
ta, 20 euroa muilta. Tiedustelut 
ja ilmoittautumiset Mirjalle 6.5 
mennessä, p.050-4929250.

Mielenterveyskuntoutujien 
retkipäivä Vinnurvan leirikes-
kuksessa Nivalassa ma 25.5. 

Lähtö Pyhäjoelta klo 7.30 ja 
paluu klo 17. Tiedustelut ja il-
mottautuminen Mirjalle p.050-
4929250 14.5 mennessä.

VARHAISNUORTEN KER-
HOT:

- Sählykerho 4-6lk:laisille mo-
nitoimitalolla keskiviikkoisin klo 
17.00 – 18.00

- 7-pojat Sarpatissa keskiviik-
koisin klo 17.30 – 19.00

NUORET:
- Nuortenilta Sarpatissa la 

25.4. klo 19
- Sählyä monitoimitalolla tiis-

taisin klo 19-21.
- Kristillisiä lehtiä ja kirjalli-

suutta lapsille ja varhaisnuo-
rille ja nuorisolle! Kysy tilaus-
tietoja. 

Nuorten ja varhaisnuorten 
ohjelma: Tiedustelut, ilmoit-
tautumiset Hannulle; p.0500-
766031, Sarpatti p.434291, 
hannu.louhimaa@evl.fi

RY:  
Seurat su 3.5. klo 17 ry:llä 

(Jorma Lampela, Olli-Veikko 
Niskakangas)

Päiväkerho ma 4.5. klo 17.30
Hartaus to 7.5. klo 13.30 Jo-

kikartanossa (Jouko Piilola)
Ompeluseurat 8.5. klo 19 

ry:llä
Raamattuluokka la 9.5. A-

ryhmä klo 19.30 Matti Heikki-
lällä ja Y-ryhmä klo 20. Veikko 
Ahosella

KIRKKOHERRANVIRASTO 
SULJETTU  ke 6.5 työntekijöi-
den koulutuspäivän vuoksi

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma klo 8-12 
(huomaa aika), ti ja ke klo 12-
16 Tarvittaessa voitte sopia 
virastoasioista muulloinkin ja 
ottaa tarvittaessa yhteyttä pa-
pistoon: Jukka Malinen p. 040-
5050016 / 434414 tai Niko 
Rantanen 050-3288107

Koulujen ruokailut             
viikolla 19

Ma 4.5.:  merimiesvuoka, perunat
Ti 5.5.:   kalapihvi, perunamuusi, salaatti
Ke 6.5.:  chili con carne, spagetti, salaatti
To 7.5.:  lihapyörykkäkastike, perunat, salaatti
Pe 8.5.:  hernekeitto, pehmeä leipä, leike, tuorepala

Helluntaiseurakunta
Perjantaina 8.5. klo 18 Sanan ja rukouksen ilta

Reino Muurisella Niskanmäellä.  
Tervetuloa!

Yläaste tiedottaa
Kokeet:
pe 8.5. 9lk englanti

Tapahtumia:
Ensi lukuvuoden 7. luokkien oppilaiden ja vanhempi-
en ilta tiistaina 12.5. klo 18. Aiheena luokkiin jako ja 
tutustuminen.

Vuokrattavana
Rivitalokaksio  60,5 neliötä 
puh. 040 55 83150
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HINNAT VOIMASSA

1.4.-1.5.2009

ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI

Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki

Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:

ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

3 49pss(0, 00 kg)

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Suomi, 1 kg3 49pss(0,00 kg)

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Suomi, 1 kg3 49pss(0,00 kg)

ETUSI9 999 99

1 / TALOUS!

TÄMÄ ON TOSI HALPA!

ETUSI0 000 00

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Suomi, 1 kg

3 49pss

3 49

pss(

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Lorem ipsum

8 säkkiä

TÄMÄ ON TOSI HALPA!

0 99
pkt2 pkt / talous

0 99pss2/talous

FAZER 

RUISPUIKULA
9kpl/pss

EVÄSKONTTI

Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki

(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

NOVITA

7-VELJESTÄ
LANGAT

PIRKKA 

BROILERIN 

FILEEPIHVIT500-520 g3 99pkt

Ilman Plussa-korttia 22,95 / 24-pack

Plussa-kortilla 19,95 / 24-pack
sis. pantit 3,60

5 29

ETUSI0 700 70

VIENNETTA 

JÄÄTELÖKAKUT650ml0 99

3 00
2 pkt

Ilman Plussa-korttia hinta yksittäin 2,25 pkt

HK

SININEN LENKKI500-580g

kpl

SAARIOINENPIZZAT200g0 99Ilman Plussa-korttia 1,39/kpl

2pkt

4 kpl

2 pkt 

ETUSI0 260 26

ETUSI? ??? ??

ETUSI4 204 20

2 pkt

ETUSI1 461 46

KINDER SURPRISE 

YLLÄTYSMUNAT
20 g3 00

5 kpl

PIRKKA 

KIRSIKKATOMAATTI250g0 99       rs
Ilman Plussa-korttia 1,49 rs

ETUSI0 870 87

VALIO POLAR 
JUUSTOT5 85
pkt 

3 prk 

Ilman Plussa-korttia 7,39

VOIMASSA TI-LA 17.-21.3.

VOIMASSA TO-LA 2-4.4.

Ilman Plussa-korttia 1,99

VOIMASSA 23.-28.3.

VOIMASSA 23.3.-12.4.

VOIMASSA 2-9.4.

TULPPAANI
KIMPPU7 kpl

VAIN TI 31.3.

VAIN. MA 30.3.

PIRKKA
SOKERI1 kg

1 50
2 pkt

JUHLA MOKKAKAHVI500 g sj/pj

PIRKKA NAUDAN 

PAISTIJAUHELIHA400 g5 002 rs1 erä / talous

5 kpl 3 00

TARJOUS VOIMASSA VAIN HUOMENNA!

hinta yksittäin 

3 kpl 

2 kpl/talous

700g 15% ja 600g 5%

Ilman Plussa-korttia 2,39/pkt

ERÄ1 erä/talous

hinta yksittäin 0,99 pkt

VOIMASSA2-9. 4.

Ilman Plussa-korttia 1,39/kpl

KOKONAINEN 

SAVUSTETTU
KIRJOLOHISuomi

8 95
kg

4 50
2 pkt

hinta yksittäin 3,12 pkt

ERÄ1 erä/talous

HINNAT VOIMASSA
4.-31.5.2009

ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

ETUSI

999999

1 / TALOUS! TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

000000

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss

349

pss

(

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

8 säkkiä

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

099
pkt

2 pkt / talous

099
pss
2/talous

FAZER 
RUISPUIKULA

9kpl/pss

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

PIRKKA 
BROILERIN 

FILEEPIHVIT
500-520 g

399
pkt

Ilman Plussa-korttia 22,95 / 24-pack

Plussa-kortilla 19,95 / 24-pack

sis. pantit 3,60

ETUSI

070070

150300

2 pkt

CARLSBERG
 III -OLUT

0,33l 24-pack

pss

FAZER 
KLASSIKKOPUSSIT

Marianne, Omar, 
Pihlaja ja Fazerin parhain

220 g

189

4 kpl

2 pkt 

ETUSI

026026

ETUSI

??????

2 pkt

SUNNUNTAI 
ERIKOISVEHNÄJAUHO

099
pss

ETUSI

087087

FRÖDINGE 
PAKASTEKAKUT

400-565g

495

3 prk 

VOIMASSA TI-LA 17.-21.3.

Ilman Plussa-korttia yksittäin 0,99eur/pss

VOIMASSA 

23.-28.3.

TULPPAANI
KIMPPU

7 kpl

19

ÄIDILLE RUUSUJA 

JA KAKKUA!

10.5.

hinta 

yksittäin 

3 kpl 

ETUSI

178178

ETUSI

040040

VOIMASSA TO-KE 2.-9.4.

2 pss

ETUSI

154154

INGMAN MAUSTETUT 
KERMAJÄÄTELÖT

1l ei laktoositon

250
2 pkt

ERÄ

VOIMASSA 

30.3.-5.4.

OULULAINEN
REISSUMIES

235g

ATRIA HIILLOS 
GRILLIMAKKARAT JA 

PIHVIT 
    Makkarat 400g ja pihvi 320g

250
2 pkt

Ilman Plussa-korttia 24,24 eur 

ETUSI

048048

Ilman Plussa-korttia 2,19/pss

pkt

Ilman korttia 1,99 eur/pkt(

 max 2  erä7talous
Ilman Plussa-korttia 2,35 eur/pkt

Ilman Plussa-korttia 1,39/pss

Ilman Plussa-korttia 6,19 kpl

ERÄ 2/talous

VOIMASSA 

7.5.-13.5.

VOIMASSA 

7.5.-13.5.

95

VOIMASSA 

4.5.-4.7.

(sis pnt 3,60 eur)

JACKY MAKUPALA 
VANUKKAAT

120g

150
4 prk

Ilman Plussa-korttia ja yksittäin 0,45 eur/prk

LU DOMINO
350g

249
pkt

Ilman Plussa-korttia 2,95 eur/pkt

VALIO VIIPALEET
300g(ei edam)

399
rs

Ilman Plussa-korttia 4,55-4,85

FLORA
MARGARIINI

400g

200
2 rs

Ilman Plussa-korttia ja yksittäin 1,39

MARLI JUISSIT
1l

200
3 tlk

Ilman Plussa-korttia 0,80 eur/tlk

KEVYTOLO 
KIVENNÄISVEDET JA 

VICHY
0,95l400

3 plo

Ilman Plussa-korttia 1,55 eur/plo (sis pnt 0,20eur)
(sis pnt 0,60eur)

799

KARINIEMEN KANANPOJAN 
MINUUTTIPIHVIT JA 

MARINOIDUT SISÄFILEET
700-1000 g

Ilman Plussa-korttia 11,99 e

VOIMASSA 

7.5.-13.5.

INGMAN MEIJERIVOI
500g

159
Ilman korttia 2,29 eur/pkt

Max 2pkt/talous

ETUSI

220220
ETUSI

040040

ETUSI

124124

esim. PUTAAN PULLA
KÄPYKAKKU

800 g

995
kpl

Voimassa 7.-9.5.

pkt

pkt

pkt 24-pack

ETUSI

400400
ETUSI

148148

ETUSI

429429
ETUSI

030030

ETUSI

039039

ETUSI

040040 ETUSI

065065

ETUSI

030030 ETUSI

046046
ETUSI

056056


